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Uponor Thermatop M 1750X277mm
1090935

- Zender gemaakt van Uni Pipe PLUS van 16 x 2,0 mm met 10 leidingrijen en tot 37,3 m per m2 module.
- Voor rasterafstanden van CD-profielen van 333 mm

- De leiding is 100% diffusiedicht conform DIN 4726.

- Koelcapaciteit conform EN 14240 (8K) tot 67 W/m?

- Verwarmingscapaciteit conform EN 14037 (15K) tot 105 W/m2.

- Geluidsabsorptie conform DIN EN ISO 354 met aw tussen 0,60 en 0,65.

- Capaciteit en akoestische waarden afhankelijk van gipsplaat.
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Measurements
Afstand midden midden 1
Afstand centrum centrum
LENGTH_L

Lengte (I1)

Wanddikte_s

Z-meting b

Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM

Packaging

Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL4
Verpakkingshoeveelheid PL1
Verpakkingshoeveelheid PL4
Verpakkingstype PL1
Verpakkingstype PL4
Verpakkingsvolume PL1
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27,7
24,3
277
17,4
47
1750

6414905222001
06414905222001

39
1750
2,15
277

st.

06414905269297
06414905277131
310

1700

1790

1790

10

200

Base Box

Pallet

0,16647
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Verpakkingsvolume PL4 3,6516
Verpakkingsgewicht PL1 21,6
Verpakkingsgewicht PL4 459,3
Verpakkingsbreedte PL1 300
Verpakkingsbreedte PL4 1200

Technische documenten

Download hier documenten Iil
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1090935

